
 

 

strona 1 

 

Miejscowość Bełżyce,  dnia 14.03.2025 

 

Zamawiający 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach, ul. Przemysłowa 44, 24-200 Bełżyce 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Dostawa preparatów do dezynfekcji 

Numer postępowania ZP/DD/10/2025 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073924 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,  Zamawiający zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w  
dniu 

14-03-2025 godz. 09:15:00 w Platforma Zakupowa 

l.p. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziba Wykonawcy Nr zadania                                     Łączna cena brutto (zł) 

1. "ALPINUS CHEMIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
86-050 SOLEC KUJAWSKI, GARBARY 5 

Zadanie nr  10  -  9 922,00 zł      
 



 

 

strona 2 

NIP 5581806775 

2. "GREENPOL" INSTYTUT KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA SP. Z O.O. 
65-066 ZIELONA GÓRA, UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 10/4 
NIP 9290100334 

Zadanie nr  22 – 3 888,00 zł                           

3. MEDILAB Sp. z o. o. 
15-531 BIAŁYSTOK, NIEDŹWIEDZIA 60 
NIP 5420202664 

Zadanie nr 1 - 51 753,60 zł 
Zadanie nr 2 - 9 501,75 zł 
Zadanie nr 10 - 28 201,61 zł 
Zadanie nr 11 - 4 455,00 zł  
Zadanie nr 15 - 23 840,57 zł 
Zadanie nr 17 - 6 998,40 zł 
Zadanie nr 23 - 7 662,60 zł 
 

4. Medi-Pro Sp. z o.o. 
03-371 Warszawa, Wysockiego 6B 
NIP 5240408022 

Zadanie nr 1 – 24 969,60 zł 
Zadanie nr 2 – 8 794,50 zł 
Zadanie nr 10 – 11 286,00 zł 
Zadanie nr 11 – 2 268,00 zł 
Zadanie nr 12 -  12 204,00 zł 
 

5. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A. – Wrocław 
30-149 Kraków, ulica Balicka 
NIP 8990107208 

Zadanie nr 1 - 43 027,20 zł 
Zadanie nr 2 - 12 638,25 zł 
Zadanie nr 3 - 1 831,68 zł 
Zadanie nr 4 - 1 014,12 zł 
Zadanie nr 5 - 9 590,40 zł 
Zadanie nr 6 - 1 043,28 zł 
Zadanie nr 7 - 3 672,00 zł 
Zadanie nr 8 - 3 866,40 zł 
Zadanie nr 9 - 28 803,60 zł 
Zadanie nr 10 - 20 790,00 zł 
Zadanie nr 11 - 2 916,00 zł 
Zadanie nr 12 - 16 200,00 zł 
Zadanie nr 13 - 156,60 zł 
Zadanie nr 14 - 15 422,40 zł 
Zadanie nr 15 - 18 532,80 zł 
Zadanie nr 16 - 6 888,00 zł 
Zadanie nr 17 - 7 938,00 zł 
Zadanie nr 18 - 5 054,40 zł 
Zadanie nr 19 - 2 511,00 zł 
Zadanie nr 20 - 12 493,44 zł 



 

 

strona 3 

Zadanie nr 21 - 10 983,60 zł 
Zadanie nr 23 - 8 748,00 zł 
Zadanie nr 24 - 6 998,40 zł 
Zadanie nr 25 - 14 785,20 zł 
Zadanie nr 26 - 4 072,68 zł 
Zadanie nr 28 - 38 610,00 zł 
 

6. "MEDLINE" SP. Z O.O. 
65-410 ZIELONA GÓRA, FABRYCZNA 17 
NIP 9290116370 

Zadanie nr 22 - 1 684,80 zł 

7. SUTURA MED SP. Z O.O. 
70-535 Szczecin, ul. Mała Odrzańska 21/2 
NIP 8522411663 

Zadanie nr 3 - 1 676,16 zł 
Zadanie nr 5 - 10 902,60 zł 
Zadanie nr 6 - 1 209,60 zł 
Zadanie nr 7 - 3 745,44 zł  
Zadanie nr 8 - 3 159,00 zł 
Zadanie nr 21 - 9 900,36 zł 
Zadanie nr 23 - 13 413,00 zł 
 

8. Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35 
NIP 8490000039 

Zadanie nr 1 – 28 615,68 zł 
Zadanie nr 2 – 8 763,75 zł 
Zadanie nr 3 – 1 611,36 zł 
Zadanie nr 8 – 3 285,90 zł  
Zadanie nr 9 – 25 782,84 zł  
Zadanie nr 10 – 14 256,00 zł 
Zadanie nr 11 – 6 261,30 zł 
Zadanie nr 17 – 7 047,00 zł 
Zadanie nr 21 – 9 555,84 zł 
Zadanie nr 23 – 6 836,40 zł 
Zadanie nr 26 – 3 670,38 zł 
Zadanie nr 28 – 41 337,00 zł  
 

9. Biachem Sp. z o.o. 
15-528 Białystok, Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9 
NIP 9662115698 

Zadanie nr 1 – 22 356,00 zł  
Zadanie nr 2 - 6 838,80 zł 
Zadanie nr 11 - 1 782,00 zł 
Zadanie nr 17 - 5 302,80 zł 
Zadanie nr 23 - 6 561,00 zł 
 

Insp. ds. zamówień publicznych 

Magda Wanicka 


